
Uchwała Nr 4/2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Sędziszowie 

z dnia 24 października 2014 roku 
 

w sprawie zarządzenia wydrukowania obwieszczeń o zarejestrowanych 
listach kandydatów na radnych do Rady Miejskiej w Sędziszowie  
i obwieszczeń o kandydatach na Burmistrza Sędziszowa - w wyborach 
zarządzonych na 16 listopada 2014 roku. 

 
Na podstawie art. 435 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. z 2011 roku Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia o zarejestrowanych listach 

kandydatów na radnych Rady Miejskiej w Sędziszowie w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województwa oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku – w treści jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia o zarejestrowanych kandydatach na 

Burmistrza Sędziszowa w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku – w treści jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

  
§ 3. Obwieszczenia wymienione w § 1 i 2 przekazuje się Burmistrzowi w celu jego 

wydrukowania i rozplakatowania na obszarze gminy.  
  
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Miejska Komisja Wyborcza  
 

Przewodniczący Miejskiej  
Komisji Wyborczej  Sędziszowie 

Bożena Chyla 
 

Z-ca Przewodniczącego Marian Rokicki 
 

Członkowie: Patrycja Chmielarska 
 

 Maciej Durek 
 

 Bożena Grabek 
 

 Marta Musiał 
 

 Ewa Ogórek 
 

 Jolanta Pawłowska  
 

 Klaudia Turos 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 4/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Sędziszowie 

z dnia 24 października 2014 r. 

OBWIESZCZENIE 
 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Sędziszowie 
z dnia 22 października 2014 r. 

 
o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych do Rady Miejskiej w Sędziszowie 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborach  wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16  listopada 2014 r. 

 
Na podstawie art. 435 § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) 
Miejska Komisja Wyborcza w Sędziszowie podaje do wiadomości informację o zarejestrowanych listach kandydatów na 
radnych: 
 
Okręg Nr 1 
 

1. PIERZCHAŁA Roman Aleksander, lat 62, zam. Mierzyn 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1 

 

2. MENTEL Marek Stanisław, lat 59, zam. Słaboszowice 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 

 

3. KONIECZNA Aneta Renata, lat 38, zam. Wojciechowice 
 zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA CHMIELARSKIEGO - lista nr 12 

 

4. ŚLADOWSKI Krzysztof Ryszard, lat 59, zam. Mierzyn 
 zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF ŚLADOWSKI - lista nr 22 

 
Okręg Nr 2 
 

1. SKÓRA Anna Dorota, lat 48, zam. Zielonki 
 zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1 

 

2. JAWOR Nikodem Marian, lat 67, zam. Boleścice 
 zgłoszony przez KWW NIKODEMA JAWORA - lista nr 13 

 

3. SOBOTA Tomasz Leszek, lat 43, zam. Borszowice 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW BORSZOWICE - lista nr 24 

 
Okręg Nr 3 
 

1. GŁADKI Zbigniew Stanisław, lat 56, zam. Łowinia 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1 

 

2. CHMIELARSKI Jarosław, lat 48, zam. Łowinia 
 zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA CHMIELARSKIEGO - lista nr 12 

 

3. PATYNA Irena Gertruda, lat 36, zam. Pawłowice 
 zgłoszona przez KWW IRENY PATYNA - lista nr 16 

 
Okręg Nr 4 
 

1. SROKA Jacek Grzegorz, lat 53, zam. Tarnawa 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1 

 

2. ŻELEZIK Marek Stanisław, lat 63, zam. Krzelów 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 

 

3. ROKICKA Jolanta Katarzyna, lat 51, zam. Sędziszów 
 zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 
 



Okręg Nr 5 
 

1. BOCHEŃSKI Marian Adam, lat 62, zam. Białowieża 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1 

 

2. KROWICKI Sławomir Bogusław, lat 48, zam. Piła 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 

3. STRZELEC Jan Władysław, lat 63, zam. Przełaj 
 zgłoszony przez KWW JANA STRZELCA - lista nr 14 

 
Okręg Nr 6 
 

1. KONIECZNY Zdzisław Kazimierz, lat 72, zam. Podsadek 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1 

 

2. FIRA Stanisław Kazimierz, lat 53, zam. Podsadek 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 

 

3. SKRZYPCZYK Sławomir Roman, lat 49, zam. Podsadek 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 
Okręg Nr 7 
 

1. TABOR Wiktor Stanisław, lat 58, zam. Gniewięcin 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1 

 

2. WĄTOR Piotr Władysław, lat 39, zam. Gniewięcin 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 

 

3. URBAŃSKI Władysław Jan, lat 57, zam. Gniewięcin 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 
Okręg Nr 8 
 

1. MYSIARA Adam Jan, lat 58, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1 

 

2. EJSMOND January Grzegorz, lat 63, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 

 

3. NIECKARZ Waldemar Stanisław, lat 60, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 
Okręg Nr 9 
 

1. KOWALKOWSKI Ryszard Mieczysław, lat 57, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1 

 

2. RADWAN Grzegorz Józef, lat 30, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 

3. ADAMSKI Zbigniew Tadeusz, lat 55, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KWW ZBIGNIEWA ADAMSKIEGO - lista nr 21 

 
Okręg Nr 10 
 

1. PACHOLEC Renata Ilona, lat 46, zam. Sędziszów 
 zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1 

 

2. WRÓBEL Dariusz Zbigniew, lat 48, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 

 

3. KOWALIK Zbigniew, lat 65, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 

4. DOBROWOLSKI Robert Marek, lat 45, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KWW ROBERTA DOBROWOLSKIEGO - lista nr 17 

 
 



Okręg Nr 11 
 

1. WIENCEK Jan Tadeusz, lat 55, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1 

 

2. TUTAKIEWICZ Marek Krzysztof, lat 55, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 

 

3. KITLIŃSKI Marian Jerzy, lat 80, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 
Okręg Nr 12 
 

1. GLIWIŃSKI Mariusz Tomasz, lat 38, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1 

 

2. OGÓREK Maria Ewa, lat 61, zam. Sędziszów 
 zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 

 

3. ŁAZARSKI Stanisław Adam, lat 67, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KWW ŁAZARSKI STANISŁAW - lista nr 15 

 

4. LISOWSKI Dariusz Janusz, lat 43, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KWW DARIUSZA LISOWSKIEGO - lista nr 18 

 

5. LAGIERSKA Wioletta Renata, lat 38, zam. Sędziszów 
 zgłoszona przez KWW WIOLETTY LAGIERSKIEJ - lista nr 19 

 

6. DĘBICKI Rafał Bogdan, lat 40, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KWW RAFAŁA DĘBICKIEGO - lista nr 20 

 
Okręg Nr 13 
 

1. WÓJCIK Bożena, lat 45, zam. Sędziszów 
 zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1 

 

2. KAŁWA Mirosław Paweł, lat 35, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 

 

3. ŁYCZAKOWSKI Andrzej, lat 62, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 
Okręg Nr 14 
 

1. JAWORSKI Jarosław Adam, lat 53, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1 

 

2. STACHOWICZ Konrad Ryszard, lat 33, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 

 

3. BONARSKI Mariusz, lat 51, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 

4. BANACH Michał Paweł, lat 28, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KWW MICHAŁA BANACHA - lista nr 23 

 
Okręg Nr 15 
 

1. JUSZCZYK Dariusz Marian, lat 46, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL - lista nr 1 

 

2. OPAŁKA Krzysztof Marian, lat 59, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - lista nr 3 

 

3. HUDYKA Paweł Marcin, lat 34, zam. Sędziszów 
 zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM - lista nr 6 

 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Sędziszowie 

 

/-/ Bożena Chyla 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 4/2014 Miejskiej Komisji Wyborczej w Sędziszowie 

z dnia 24 października 2014 r. 

 

OBWIESZCZENIE 
 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Sędziszowie 
z dnia 24 października 2014 r. 

 
o zarejestrowanych kandydatach na 

Burmistrza Sędziszowa 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborach  wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16  listopada 2014 r. 
 
  
 Na podstawie art. 481 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112, z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Sędziszowie podaje do wiadomości 

informację o zarejestrowanych kandydatach na Burmistrza Sędziszowa: 

 
1. JAROS Piotr Jacek, lat 48, wykształcenie wyższe, zam. Sędziszów, 

członek partii: PiS 

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

  

2. SZAREK Wacław Stanisław, lat 55, wykształcenie wyższe, zam. Szałas, 

członek partii: PSL 

zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

 
 
 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Sędziszowie 

 

/-/ Bożena Chyla 
 


	Uchwała 4-2014 w sprawie zarządzenia wydrukowania obwieszczeń o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych do Rady Miejskiej w Sędziszowie i obwieszczeń o kandydatach na Burmistrza Sędziszowa - w wyborach ...
	Obwieszczenie - kandydaci
	Obwieszczenie - burmistrz

